债券代码：102101807.IB 债券简称：21三明交建MTN001（革命老区）

债券代码：102001619.IB 债券简称：20三明交建MTN001

债券代码：032000787.IB 债券简称：20三明交建 PPN001

债券代码：032100308.IB 债券简称：21三明交建 PPN001

三明市交通建设发展集团有限公司

关于 2022年三季度财务报表的更正公告

一、基本情况

三明市交通建设发展集团有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 10月

28日披露了《三明市交通建设发展集团有限公司 2022年三季度财务报表》（以

下简称“三季报”），经事后核查，发现财务报表部分内容有误，需予以修正，

重新披露《三明市交通建设发展集团有限公司 2022年三季度财务报表（更正）》。

除上述补充外，其他内容不变，请以更正后的文件为准。

二、报表变化及影响分析

（一）更正前后的财务数据及变化情况、更正事项对公司财务情况的影响

合并资产负债表

单位：元

项目 更正前 调整数 更正后

一年内到期的非流
动负债

2,531,892,485.78 -278,840,000.00 2,253,052,485.78

长期应付款 5,279,179,649.49 271,935,047.57 5,551,114,697.06
其他非流动负债 -6,904,952.43 6,904,952.43 -

除上述变更之外，本公司 2022年三季报无其他变动。

（二）影响分析

本次更正对公司的财务状况、经营成果、公司偿债能力及存续债券的偿付

安排不会造成重大不利影响，由此给广大投资者带来的不便，本公司深表歉意。

三、信息披露承诺

公司、全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员以及相关信

息披露义务人承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间市

场有关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。